

# Årsredovisning

för

## Gapstaff AB

559048-0389

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christofer Ferreira Gomes, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Gapstaff AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Almänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller mjukvara (SaaS) för bemanning inom vårdsektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten utvecklats enligt plan. Bolagets omsättning uppgick till 980 000 kr, vilket motsvarar en ökning med ca 29 % jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	980	759	655	320
Balansomslutning	1 371	1 547	1 495	1 199
Soliditet (%)	97	96	90	84

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	110 490	3 383 166	-2 402 275	390 839	<b>1 482 220</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			390 839	-390 839	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-250 000		<b>-250 000</b>
Årets resultat				404 431	<b>404 431</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 490</b>	<b>3 383 166</b>	<b>-2 261 436</b>	<b>404 431</b>	<b>1 636 651</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 sek (250 tsek ).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 383 166
ansamlad förlust	-2 261 436
årets vinst	404 431
	<b>1 526 161</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	1 176 161
	<b>1 526 161</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	980 500	758 702
Övriga rörelseintäkter	1 143	0
<b>Summa rörelse intäkter, lagerförändringar m.m</b>	<b>981 643</b>	<b>758 702</b>

### Rörelsens kostnader

Handelsvaror	-594	-99
Övriga externa kostnader	-304 039	-100 231
Personalkostnader	-1 006	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-216 259	-216 259
Övriga rörelsekostnader	-55 451	-48 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-577 349</b>	<b>-365 395</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>404 294</b>	<b>393 307</b>

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	137	326
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 794
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>137</b>	<b>-2 468</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>404 431</b>	<b>390 839</b>

### Resultat före skatt

404 431 390 839

### Årets resultat

404 431 390 839

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	1 053 052	1 269 311
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 053 052</b>	<b>1 269 311</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 053 052</b>	<b>1 269 311</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 750	236 250
Fordringar hos koncernföretag		325 000	0
Övriga fordringar		129	32
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>409 879</b>	<b>236 282</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		232 972	41 644
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>232 972</b>	<b>41 644</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>642 851</b>	<b>277 926</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 695 903</b>	<b>1 547 237</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

110 490

110 490

**Summa bundet eget kapital**

**110 490**

**110 490**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

3 383 166

3 383 166

Balanserad vinst eller förlust

-2 261 436

-2 402 275

Årets resultat

404 431

390 839

**Summa fritt eget kapital**

**1 526 161**

**1 371 730**

**Summa eget kapital**

**1 636 651**

**1 482 220**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

19 749

Övriga skulder

59 252

45 268

**Summa kortfristiga skulder**

**59 252**

**65 017**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 695 903**

**1 547 237**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 162 593	1 922 624
Externt utvecklade tjänster	0	239 969
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 162 593</b>	<b>2 162 593</b>
Ingående avskrivningar	-216 258	0
Årets avskrivningar	-216 259	-216 258
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-432 517</b>	<b>-216 258</b>
Ingående nedskrivningar	-677 024	-677 024
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-677 024</b>	<b>-677 024</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 053 052</b>	<b>1 269 311</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-30

*Christofer Ferreira Gomes*  
Christofer Ferreira Gomes  
Styrelseledamot